

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5646540
Descrizione Ordine	ORDINE MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3C2E040E5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	19/08/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/08/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - VIA MATTEOTTI
Codice Fiscale Ente	97067950150
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO MARGHERITA HACK
Indirizzo Ufficio	VIA MATTEOTTI, 3, 20094 - ASSAGO (MI)
Telefono / FAX ufficio	024880007/024883894
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8AAF
Punto Ordinante	ANTONELLA MARIA VILELLA / CF: VLLNNL69S42A662K
Email Punto Ordinante	DIRIGENTEVILELLA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	97067950150
Ordine istruito da	ANTONELLA MARIA VILELLA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LASERCART S.A.S. DI E. MOTTA & C.
Partita IVA Impresa	00204630131
Codice Fiscale Impresa	00204630131
Indirizzo Sede Legale	VIA PERGOLA 11 - 23900 - LECCO(LC)
Telefono / Fax	0341363779/0341286621
PEC Registro Imprese	DIREZIONE@LASERCART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00204630131
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003290132
INPS: Matricola aziendale	2401950414
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	24630685
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	NAZIONALE / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT72Y0310422930000000004294
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MOTTA ELVEZIO MTTLV39E23E305Z

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 24) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MAPE002RO - Nome commerciale delle etichette: SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - ROSSO - Codice articolo fornitore: MAPE002RO - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Formato/diametro [cm]: 4 - Colore: ROSSO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (2 di 24) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MAPE002VE - Nome commerciale delle etichette: SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - VERDE - Codice articolo fornitore: MAPE002VE - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Formato/diametro [cm]: 4 - Colore: VERDE - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (3 di 24) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MAPE002GI - Nome commerciale delle etichette: SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - GIALLO - Codice articolo fornitore: MAPE002GI - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Formato/diametro [cm]: 4 - Colore: GIALLO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (4 di 24) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: 2705522 - Nome commerciale del detergente: CONFEZIONE 20 SALVIETTINE CON SOLUZIONE ALCOLICA - Codice articolo fornitore: 2705522 - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Livello di ph: 5,5 - Principio attivo: GEL - Formato e contenuto [l o kg]: 0,02 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 1,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Confezione - Stato: gel

Oggetto dell'ordine (5 di 24) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MS08-2000 - Nome commerciale dei guanti monouso: 2000 MASCHERINE MONOUSO IN TNT A 3 STRATI - Codice articolo fornitore: MS08-2000 - Prezzo: 800,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Materiale: Neoprene

Oggetto dell'ordine (6 di 24) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: 391737 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: CONF.20 SACCHETTI BIODEGRADABILI 10LT - Codice articolo fornitore: 391737 - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Tipo contenitore: SACCHETTO - Tipologia rifiuti: INDIFFERENZIATA - Materiale: PE - Polietilene - Capacità [l o m³]: 10 - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 40X45 - Colore: TRASPARENTE - Modalità inserimento rifiuto: MANUALE - Dimensioni bocca di carico o apertura (lxh o d) [cm]: 40X45 - Modalità di svuotamento: MANUALE - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 24) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: KOH-I-NOOR - Codice articolo produttore: KOH350R - Nome commerciale: COLONNINA NERA CON NASTRO ROSSO 2MT - Codice articolo fornitore: KOH350R - Prezzo: 44,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Materiale esterno del pannello: PLASTICA - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 90X200 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Tipologia: pannello - Colore/finitura: ROSSO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 44,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 24) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: PVS - Codice articolo produttore: PIA003G - Nome commerciale del dispenser sapone: PIANTANA PER DISPENSER GEL - Codice articolo fornitore: CBM203 - Prezzo: 90,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Struttura: METALLO - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: NO - Principio di funzionamento: PIANTANA - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 350X350X1500 - Formato sapone: GEL - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 24) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: 2705049 - Nome commerciale del detergente: PROMOZIONE 60 FLACONI MY CLEAN MED GEL 500ML - Codice articolo fornitore: 2705049.B - Prezzo: 294,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Livello di ph: 5,5 - Principio attivo: GEL - Formato e contenuto [l o kg]: 0,5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 147,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Confezione - Stato: gel

Oggetto dell'ordine (10 di 24) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1031 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE SECURGERM FLACONE 5KG - Codice articolo fornitore: COM003 - Prezzo: 14,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Superficie di applicazione: pelle - Tipologia: sapone - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 KG - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): TECNICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (11 di 24) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 2705463 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DETERGENTE ALCOLICO SANI ALC 750ML - Codice articolo fornitore: 2705463 - Prezzo: 2,65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: SPRAY - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,750 - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (12 di 24) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: DUA1726 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO ANTISDRUCCIOLO 50MM X 30MT GIALLO/NERO - Codice articolo fornitore: DUA1726G - Prezzo: 96,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Lunghezza [m]: 30 - Colore: GIALLO/NERO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (13 di 24) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: 2705149.A - Nome commerciale dei guanti monouso: 50 VISIERE PROTETTIVE ALTA QUALITA' - Codice articolo fornitore: 2705149.A - Prezzo: 365,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Colore: TRASPARENTE - Unità di misura: Confezione - Materiale: Polietilene

Oggetto dell'ordine (14 di 24) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: AG002-10 - Nome commerciale dei guanti monouso: 50 VISIERE PROTETTIVE BASIC - Codice articolo fornitore: AG002-50 - Prezzo: 175,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Colore: TRASPARENTE - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Polietilene

Oggetto dell'ordine (15 di 24) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MAPE002AR - Nome commerciale delle etichette: SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - ARANCIONE - Codice articolo fornitore: MAPE002AR - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Formato/diametro [cm]: 4 - Colore: ARANCIONE - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (16 di 24) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: MAPE002AZ - Nome commerciale delle etichette: SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - AZZURRO - Codice articolo fornitore: MAPE002AZ - Prezzo: 300,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Formato/diametro [cm]: 4 - Colore: AZZURRO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli -

Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (17 di 24) - Scheda tecnica: Segnali di sicurezza

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: DUA1704 - Nome commerciale del segnale di sicurezza: CONFEZIONE 10 PEZZI SEGNALETICA DA PAVIMENTO - PUNTO - Codice articolo fornitore: DUA1704 - Prezzo: 8,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: SEGNALETICA DA PAVIMENTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Utilizzo: interno - Categoria: di prescrizione/obbligo - Descrizione: SEGNALETICA DA PAVIMENTO - Struttura: piatta - Fondo luminescente: NO - Distanza di lettura [m]: 4 - Dimensioni (lxa) [mm]: 100 - Materiale: PVC ADESIVO - Spessore materiale [mm]: 0,7 - Modalità di installazione: MANUALE - Prezzo per unità di prodotto: 8,20 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 24) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: KOH-I-NOOR - Codice articolo produttore: KOH350B - Nome commerciale: COLONNINA NERA CON NASTRO BLU 2MT - Codice articolo fornitore: KOH350B - Prezzo: 44,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Materiale esterno del pannello: PLASTICA - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 90X200 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Tipologia: pannello - Colore/finitura: BLU - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 44,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 24) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: PVS - Codice articolo produttore: DIS0030G - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER AUTOMATICO PER GEL - Codice articolo fornitore: CBM204 - Prezzo: 90,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 1000 - Chiusura: NO - Principio di funzionamento: SENSORE - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 105X95X275 - Formato sapone: GEL - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 24) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1541 - Nome commerciale del detergente: DISINFETTANTE BAKTERIO - BATTERICIDA E FUNGICIDA - FLACONE 5KG - Codice articolo fornitore: 2705060 - Prezzo: 11,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Livello di ph: 10,5 - Principio attivo: VARI - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: nocivo - Deodorazione (fragranza): PINO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 11,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (21 di 24) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: 264108 - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: PATTUMIERA PICOLA DA BAGNO - Codice articolo fornitore: 264108 - Prezzo: 7,95 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Tipo contenitore: CESTINO - Tipologia rifiuti: BAGNO - Materiale: Plastica - Capacità [l o m³]: 6 - Dimensioni (lxpxh o øxh) [cm]: 21X24,5X28 - Colore: BIANCO - Modalità inserimento rifiuto: A PEDALE - Dimensioni bocca di carico o

apertura (l x h o d) [cm]: 21X24,5 - Modalità di svuotamento: SACCHETTO - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 24) - Scheda tecnica: Segnali di sicurezza

Marca: LASERCART - Codice articolo produttore: ADH3030-600 - Nome commerciale del segnale di sicurezza: PELLICOLA DA PAVIMENTO Ø CM.30 - ASPETTA QUI - Codice articolo fornitore: ADH3030-600 - Prezzo: 6,45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: PELLICOLA DA PAVIMENTO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Utilizzo: interno - Categoria: di prescrizione/obbligo - Descrizione: CARTELLO SEGNALETICO - Struttura: piatta - Fondo luminescente: NO - Distanza di lettura [m]: 4 - Dimensioni (lxa) [mm]: 300 - Materiale: PVC ADESIVO - Spessore materiale [mm]: 0,7 - Modalità di installazione: MANUALE - Prezzo per unità di prodotto: 6,45 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 24) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: DUA1726 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO ANTISDRUCCIOLO 50MM X 30MT BIANCO/VERDE - Codice articolo fornitore: DUA1726V - Prezzo: 96,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Lunghezza [m]: 30 - Colore: BIANCO/VERDE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (24 di 24) - Scheda tecnica: Kit di manutenzione

Codice articolo produttore: LR03 - Nome commerciale del kit di manutenzione: BLISTER 4 PILE ALCALINE AAA 1,5V - Codice articolo fornitore: 361960 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, COMO, LECCO, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, SONDRIO - Marche e modelli apparati: PANASONI - Certificazioni: N.A. - Marca: PANASONIC - Tipologia: Originali - Colore: N.A.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - ROSSO	300,00	1 (Confezione)	300,00 €	22,00
2	SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - VERDE	300,00	1 (Confezione)	300,00 €	22,00

3	SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMEN TO - GIALLO	300,00	1 (Confezione)	300,00 €	22,00
4	CONFEZIONE 20 SALVIETTINE CON SOLUZIONE ALCOLICA	3,10	300 (Confezione)	930,00 €	22,00
5	2000 MASCHERINE MONOUSO IN TNT A 3 STRATI	800,00	1 (Confezione)	800,00 €	0,00
6	CONF.20 SACCHETTI BIODEGRADABILI 10LT	1,05	10 (Pezzo)	10,50 €	22,00
7	COLONNINA NERA CON NASTRO ROSSO 2MT	44,00	2 (Pezzo)	88,00 €	22,00
8	PIANTANA PER DISPENSER GEL	90,00	2 (Pezzo)	180,00 €	22,00
9	PROMOZIONE 60 FLACONI MY CLEAN MED GEL 500ML	294,00	1 (Confezione)	294,00 €	22,00
10	SAPONE SECURGERM FLACONE 5KG	14,25	3 (Pezzo)	42,75 €	22,00
11	DETERGENTE ALCOLICO SANI ALC 750ML	2,65	20 (Pezzo)	53,00 €	22,00
12	NASTRO ADESIVO ANTISDRUCCIOLO 50MM X 30MT GIALLO/NERO	96,00	3 (Pezzo)	288,00 €	22,00
13	50 VISIERE PROTETTIVE ALTA QUALITA'	365,00	1 (Confezione)	365,00 €	0,00

14	50 VISIERE PROTETTIVE BASIC	175,00	1 (Confezione)	175,00 €	0,00
15	SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - ARANCIONE	300,00	1 (Confezione)	300,00 €	22,00
16	SET 1000 BOLLINI DISTANZIATORI ANTISCIVOLAMENTO - AZZURRO	300,00	1 (Confezione)	300,00 €	22,00
17	CONFEZIONE 10 PEZZI SEGNALETICA DA PAVIMENTO - PUNTO	8,20	30 (Pezzo)	246,00 €	22,00
18	COLONNINA NERA CON NASTRO BLU 2MT	44,00	2 (Pezzo)	88,00 €	22,00
19	DISPENSER AUTOMATICO PER GEL	90,00	2 (Pezzo)	180,00 €	0,00
20	DISINFETTANTE BAKTERIO - BATTERICIDA E FUNGICIDA - FLACONE 5KG	11,95	10 (Pezzo)	119,50 €	22,00
21	PATTUMIERA PICOLA DA BAGNO	7,95	10 (Pezzo)	79,50 €	22,00
22	PELLICOLA DA PAVIMENTO Ø CM.30 - ASPETTA QUI	6,45	50 (Pezzo)	322,50 €	22,00
23	NASTRO ADESIVO ANTISDRUCCIOLO 50MM X 30MT BIANCO/VERDE	96,00	3 (Pezzo)	288,00 €	22,00
24	BLISTER 4 PILE ALCALINE AAA 1,5V	1,20	10 (Pezzo)	12,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6061,75
IVA €	999,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7060,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MATTEOTTI, 3 - 20094 - ASSAGO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MATTEOTTI, 3 - 20094 - ASSAGO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA MATTEOTTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97067950150
Partita IVA da Fatturare	97067950150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da VILELLA ANTONELLA MARIA